

நீறுவளர்: டி.வி. ராமசப்பையர்

Date of Publish: 12.05.2020 Edition: Coimbatore

கே.எம்.சி.எச்.. சார்பில் நிவாரணப்பொருட்கள்



 கே.எம்.சி.எச்... சார்பில் நிவாரணப் பொருட்கள் வழங்கப்பட்டன.

கோவை, மே 12-

கே.எம்.சி.எச்., சார்பில், கவுண்டம்பாளையம் சட்டசபை தொகுதிக்கு உட்பட்ட, சரவணம்பட் டியில், நிவாரண பொருட்கள் வழங்கப்பட்டன. சரவணம்பட்டி பகுதிகளில் உள்ள, ஏழை, எளியோருக்கு, 15 ஆயிரம் கிலோ அரிசி நிவார ணமாக வழங்கப்பட்டது. கவுண்டம்பாளையம் எம்.எல்.ஏ., ஆறுக்குட்டி மற்றும் கே.எம்.சி.எச்., மேலாளர் நாராயணன் வழங்கினர். நாராயணன் கூறுகையில், ''கொரோனா சிகிச்சைக்காக, காளப் பட்டி ரோட்டில், கே.எம்.சி.எச்., சார்பில் சிறப்பு சிகிச்சை பிரிவு துவக்கப்பட்டுள்ளது. பொது நிவா ரண நிதிக்காக, ரூ. 1 கோடியே, 10 லட்சம் வழங் கப்பட்டுள்ளது. இத்துடன், சரவணம்பட்டியில் உள்ள, மக்களுக்கு, உதவும் வகையில், நிவாரண பொருட்கள் வழங்கியுள்ளோம்," என்றார்.



Date of Publish: 07.05.2020

Edition: Coimbatore

KMCH distributes Corona relief materials at Saravanampatti



V.C.Arukutty, MLA, Kavundampalayam Constituency and Narayanan, General Manager, KMCH handing over the relief materials.

In order to provide immediate relief to the people in distress, Kovai Medical Center and Hospital (KMCH), the leading multi-specialty hospital in Tamil Nadu, has distributed Corona relief materials at Saravanamapatti in association with V.C.Arukutty, MLA of Kavundampalayam constituency.

V.C. Arukutty presided over the function and distributed the relief material of $15000~\rm kgs$ of rice to the beneficiaries in the presence of

Dr. Nalla G Palaniswami, Chairman, KMCH and other dignitaries. KMCH has been at the forefront in taking many proactive steps to alleviate the sufferings of people during this tough times. It may be recalled that the institution had inaugurated a separate hospital exclusively for Corona patients.

The dedicated facility is functioning away from the main hospital and is located on Kalapatty Road. As a further relief measure, KMCH contributed Rupees One Crore and Ten Lakh towards the Chief Minister Relief Fund.



Date of Publish: 09.05.2020

Edition: Coimbatore

கே.எம்.சி.ஹெச். மருத்துவமனை கொரோனா நிவாரண உதவி



கோவை, மே 9-கோவையிலுள்ள கே.எம்.

கோவையிலுள்ள கே.எம். சி.ஹெச்.மருத்துவமனை, கோவை கவுண்டம்பா ளையம் தொகுதி எம் எல்ஏ ஆறுக்குட்டியுடன் இணைந்து சரவணம் பட்டியில் உள்ள பொது மக்களுக்கு கொரோனா நிவாரண பொருட்களை வழங்கினர். இதில் எம் எல்ஏ ஆறுக்குட்டி தலை மையில் கே.எம்.சி.ஹெச். மருத்துவமனை தலைவர் டாக்டர் நல்லா பழனிசாமி பொதுமக்களுக்கு 15 ஆயி ரம் கிலோ அரிசி வழங்கி னார்.



Date of Publish: 11.05.2020 Edition: Coimbatore

கேஎம்சிஎச் மருத்துவமனை சார்பில்

சரவணம்பட்டியில் கொரோனா நிவாரண உதவி: ஆறுக்குட்டி எம்எல்ஏ வழங்கினார்

கோவை, மே 11– கோவை கேஎம்சிஎச் மருத்துவமனை, கவுண்டம்பாளையம் தொகுதி சட்டமன்ற உறுப்பினர் வி.சி.ஆறுக்குட்டியுடன் இணைந்து, சரவணம்பட்டியில் பொது மக்களுக்கு கொரோனா நிவாரண பொருட்களை வழங்கியது.

சட்டமன்ற உறுப்பினர் ஆறுக்குட்டி தலைமையில் நடைபெற்ற இந்த நிகழ்ச்சியில் கேஎம்சிஎச் மருத்துவமனையின் தலைவர் நல்லா ஜி.பழனிசாமி சார்பில் 15000 கிலோ அரிசி நிவாரண உதவியாக வழங்கப்பட்டது.

முன்னதாக, கொரோனா சிகிச்சைக்காக கோம்சிஎச் மருத்துவமனை காளப்பட்டி ரோட்டில் ஒரு சிறப்பு பிரிவை துவக்கியுள்ளது. முதலமைச்சர் நிவாரண உதவிக்கு ரூபாய் 1 கோடியே 10 லட்சம் வழங்கப்பட்டது குறிப்பிடத்தக்கது.





Date of Publish: 12.05.2020 Edition: Coimbatore



கே.எம்.சி.எச். மருத்துவமனை சார்பில் அதன் தலைவர் நல்லா ஜி.பழனிசாமி ஆலோசனையின் பேரில் சரவணம்பட்டி பகுதி பொதுமக்களுக்கு 15 ஆயிரம் கிலோ அரிசி வழங்கப்பட்டது. வி.சி. ஆறுக்குட்டி எம்.எல்.ஏ. இதை வழங்கினார்.



Date of Publish: 07.05.2020 Edition: Coimbatore

நிவாரண உதவி...



கோவை, சரவணம்பட்டி பகுதியில் உள்ள ஏழைக் குடும்பங்களுக்கு அரிசி உள்ளிட்ட அத்தியாவசிய பொருள்களை கே.எம்.சி.எச். மருத்துவமனை சார்பாக வழங்குகிறார் கவுண்டம்பாளையம் சட்டப் பேரவை உறுப்பினர் வி.சி.ஆறுக்குட்டி. உடன் மருத்துவமனை பொதுமேலாளர் நாராயணன்.



Date of Publish: 10.05.2020 Edition: Coimbatore

KMCH distributes Corona relief materials at Saravanampatti

THE KOVAI HERALD

In order to provide immediate relief to the people in distress, Kovai Medical Center and Hospital (KMCH), the leading multispecialty hospital in Tamil Nadu, has distributed Corona relief materials at Saravanamapatti in association with Arukutty, MLA of Kavundampalayam constituency.

Arukutty presided over the function and distributed the relief material of 15000 kgs of rice to the beneficiaries in the presence of Dr. Nalla G Palaniswami, Chairman, KMCH and other dignitaries.

KMCH has been at the forefront in taking many proactive steps to alleviate the sufferings of people during these tough times. It may be recalled that the institution had inaugurated a separate hospital exclusively for Co-



rona patients. The dedicated facility is functioning away from the main hospital and is located on Kalapatty Road. As a further relief measure,

KMCH has contributed Rupees One Crore and Ten Lakh towards the Chief Minister Relief Fund.



Date of Publish: 07.05.2020

Edition: Coimbatore

சரவணம்பட்டியில்

கேஎம்சிஹெச் மருத்துவமனை கொரோனா நிவாரண உதவி



கோவை கேஎம்சிஹெச் மருத்துவமனை சார்பில் சரவணம்பட்டியில் கொரோனா நிவாரண உதவியாக 15 ஆயிரம் கிலோ அரிசியை ஆறுக்குட்டி எம்எல்ஏ, மருத்துவமனை பொது மேலாளர் நாராயணன் ஆகியோர் வழங்கினர்.

கோவை, மே 7 தமிழகத்தின் முன்னணி மருத்துவமனையான பல்துறை கேஎம்சிஹெச் மருத்துவமனை, கோவை கவுண்டம்பாளையம் தொகுதி சட்டமன்ற உறுப்பினர் ஆறுக்குட்டியுடன் இணைந்து கவுண்டம்பாளையம் தொகுதி, சரவணம்பட்டியில் பொதுமக்களுக்கு நிவாரண கொரோனா பொருட்கள் வழங்கப்பட்டது.

சட்டமன்ற உறுப்பினர்

ஆறுக்குட்டி தலைமையில் நடைபெற்ற இந்த நிகழ்ச்சியில் கேஎம்சிஹெச் மருத்துவமனையின் தலைவர் நல்லா ஜி பழனிசாமி 15,000 கிலோ அரிசி நிவாரண உதவியாக வழங்கப்பட்டது. முன்னதாக கொரோனா சிகிச்சைக்காக கேஎம்சிஹெச் மருத்துவமனை காளப்பட்டி ரோட்டில் ஒருசிறப்பு பிரிவை துவக்கியுள்ளது. மற்றும் தமிழ்நாடு முதலமைச்சர் நிவாரண உதவிக்கு ரூபாய் 1 கோடி 10 லட்சம் வழங்கப்பட்டது குறிப்பிடத்தக்கது.



Date of Publish: 07.05.2020

Edition: Online Portal



Friday, May 15, 2020 Latest: Wassan Halaling among a QCC for young in distract



KMCH distributes Corona relief materials in Saravanampatti

☐ May 7, 2020 🛔 afternoon 🌩 0 Comments 🗣 CBE, KMCH

ul Views: 16

COIMBATORE

Kovai Medical Center and Hospital (KMCH), in association with Mr. Arukutty, honourble MLA of Kavundampalayam constituency, distributed relief materials to people at Saravanamapatti who are distressed during the lockdown.

Mr. Arukutty presided over and distributed the relief material of 15,000 kgs of rice to the beneficiaries in the presence of Dr. Nalla G Palaniswami, Chairman, KMCHand others.



"KMCH has been at the forefront in taking many proactive steps to alleviate the sufferings of people during this tough time. The institution had inaugurated a separate hospital exclusively for Corona patients.

The dedicated facility is functioning away from the main hospital and is located on Kalapatty Road," said KMCH officials. As a further relief measure, KMCH has contributed Rs.1, 10,00,000 towards the Chief Minister Relief Fund officials informed.



Date of Publish: 06.05.2020

Edition: Online Portal



HOME > NEWS > KMCH distributes Corona relief materials at Saravanampatti

KMCH distributes Corona relief materials at Saravanampatti



#News | THE COVAL MAIL | www.covaimail.com



In order to provide immediate relief to the people in distress, Kovai Medical Center and Hospital (KMCH), the leading multispecialty hospital in Tamil Nadu, has distributed Corona relief materials at

association with V.C.Arukutty, MLA of Kavundampalayam constituency.



V.C. Arukutty presided over the function and distributed the relief material of 15000 kgs of rice to the beneficiaries in the presence of Dr. Nalla $\ensuremath{\mathsf{G}}$ Palaniswami, Chairman, KMCH and other dignitaries. KMCH has been at the forefront in taking many proactive steps to alleviate the sufferings of people during this tough times. It may be recalled that the institution had inaugurated a separate hospital exclusively for Corona patients.

The dedicated facility is functioning away from the main hospital and is located on Kalapatty Road. As a further relief measure, KMCH has contributed Rs. 1 crore 10 lakhs towards the Chief Minister Relief Fund.



STAY CONNECTED

